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0595Cuerpo: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
502

503

504

505

506

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE MATERIALES ARQUEOLÓGICOS

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICAS

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS PICTÓRICAS

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE TEXTILES

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DEL DOCUMENTO GRAFICO

05

05

05

05

47

47

47

47

24

24

24

24

34

34

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90198

90197

90235

90236

90022

90180

90019

90020

90209

90208

90210

90211

90034

90179

90103

90106

90102

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato: 8
Tipo Vacante:  PARCIAL

05000774   EA  ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

05000774   EA  ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

05000774   EA  ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

05000774   EA  ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

47004858   EA  ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

47004858   EA  ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

47004858   EA  ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

47004858   EA  ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

24016791   EA  ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

24016791   EA  ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

24016791   EA  ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

24016791   EA  ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

34001959   EA  MARIANO TIMÓN

34001959   EA  MARIANO TIMÓN

37006002   EA  ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

37006002   EA  ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

37006002   EA  ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LEON

LEON

LEON

LEON

PALENCIA

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

050190003

050190003

050190003

050190003

471860005

471860005

471860005

471860005

240890002

240890002

240890002

240890002

341200001

341200001

372740002

372740002

372740002

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES
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0595Cuerpo: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
509

510

511

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE MODA

DISEÑO DE PRODUCTO

49

49

49

49

49

09

09

09

09

09

09

09

40

40

40

40

40

40

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90006

90007

90008

90011

90241

90214

90215

90245

90031

90030

90028

90029

90182

90183

90001

90002

90003

90264

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      CON CONOCIMIENTOS DEMOSTRABLES DE ADOBE CLOUD (PHOTOSHOP, INDESIGN, ILLUSTRATOR, 
PREMIERE, ANIMATE) GERBER TECHNOLOGY, PATRONEO KEY

Observaciones:      TECNOLOGÍA DIGITAL

Horas Contrato: 11
Tipo Vacante:  PARCIAL

49006433   EA  ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

49006433   EA  ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

49006433   EA  ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

49006433   EA  ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

49006433   EA  ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

09001785   EA  ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

492750002

492750002

492750002

492750002

492750002

090590001

090590001

090590001

090590001

090590001

090590001

090590001

401940006

401940006

401940006

401940006

401940006

401940006

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES
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0595Cuerpo: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
512

519

520

521

525

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

DISEÑO GRAFICO

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACION

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO

MEDIOS AUDIOVISUALES

VOLUMEN

40

42

42

42

42

42

24

34

47

40

40

40

40

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90244

90111

90271

90112

90207

90193

90212

90272

90023

90218

90219

90239

90240

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:      PERFIL DE FÍSICA Y QUÍMICA CON 4 HORAS DE LA ESPECIALIDAD 0595-520 (MATERIALES Y 
TECNOLOGÍA: DISEÑO) (PARA CICLOS)

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

10

13

16

15

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

42002732   EA  ESCUELA DE ARTE DE SORIA

42002732   EA  ESCUELA DE ARTE DE SORIA

42002732   EA  ESCUELA DE ARTE DE SORIA

42002732   EA  ESCUELA DE ARTE DE SORIA

42002732   EA  ESCUELA DE ARTE DE SORIA

24016791   EA  ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

34001959   EA  MARIANO TIMÓN

47004858   EA  ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

40003711   EA  CASA DE LOS PICOS

SEGOVIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

LEON

PALENCIA

VALLADOLID

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

401940006

421730004

421730004

421730004

421730004

421730004

240890002

341200001

471860005

401940006

401940006

401940006

401940006

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES

ESTUDIOS SUPERIORES


